
Заповед за определяне на помещения за ползване от ОИК Столична във връзка с предстоящия 
частичен избор за кмет на район „Слатина“, Столична община. Електронен документ, подписан с 

КЕП. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 
З А П О В Е Д 

27.3.2025 г.

X СОА25-РД09-2440/27.03.2...

регистрационен индекс

дата, гр. София

Signed by: Nikolinka  Shishkova  
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, съобразно чл. 18 от Изборния кодекс, във връзка с 

предстоящия частичен избор за кмет на район „Слатина“, Столична община, 

област София, на 15 юни 2025 г., насрочен с Указ № 32 от 10 март 2025 г. на 

Президента на Република България (Обн. ДВ бр. 21 от 14 март 2025 г.), с цел 

осигуряване на нормални условия за работа на Общинска избирателна комисия 

Столична (ОИК Столична) 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Залата на ет. 1 и офис 1-6, находящи се в сградата на Столична община на 

ул. „Париж” № 1, да бъдат с ограничен режим на достъп, за ползване единствено от 

ОИК Столична, във връзка с провеждане на частичен избор за кмет на район 

„Слатина“, Столична община, област София, считано от 01.04.2025 г. до 30.06.2025 

г. 

2. Осигуряването на техника, консумативи и др. за протичане на нормалната 

работа на ОИК – Столична се осъществява от общинската администрация. 

3. Информация за седалището на ОИК Столична да бъде публикувана на 

Електронния портал на Столична община, в рубрика „Избори 2025“, подрубрика 

„ЧАСТИЧЕН ИЗБОР ЗА КМЕТ НА РАЙОН „СЛАТИНА“, СТОЛИЧНА ОБЩИНА – 15.06.2025 

г.“ 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на директора на дирекция 

„Информационни технологии“ – за изпълнение в частта по т. 3, и на секретаря на 

Столична община – за сведение. 

Чрез СЕОС, с придружително писмо, заповедта да се изпрати на изпълняващия 

длъжността кмет на район „Слатина“ и на областния управител на област София– 

за сведение, на директора на СДВР към МВР и директора на ГД ПБЗН – за сведение. 



Заповед за определяне на помещения за ползване от ОИК Столична във връзка с предстоящия 
частичен избор за кмет на район „Слатина“, Столична община. Електронен документ, подписан с 

КЕП. 

С придружително писмо, заповедта да се изпрати на официалните ел. пощи на 

председателя на Централна избирателна комисия и на председателя на ОИК 

Столична – за сведение. 

26.3.2025 г.

X Васил Терзиев

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Vassil  Terziev  
 

  
 

 
 

 
 

 


